様式第17号
令和　　年　　月　　日

柳川市長　金子　健次　様

住所又は所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　㊞

見　積　書

　下記のとおり見積いたします。なお、各年度の内訳は別添積算明細書のとおりです。

記

1　委託業務名　：柳川市水道料金担当業務委託（第５期）

2　見積価格（消費税及び地方消費税を含む）

	拾
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

※価格の先頭に「\」マークを記載すること。

3　その他
　（1）各年度の積算明細書を別添のこと。（別添様式第18号による）
　（2）見積書及び積算明細書は、封入し封印のこと。
　（3）価格は、委託期間（3年間）の合計を記載すること。